



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

PANORAMA BIOGRAFERNE VED LILLEBÆLT APS

PRINSESSEGADE 55, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2023

Lars Broen

CVR-NR. 32 47 17 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Panorama Biograferne ved Lillebælt ApS Prinsessegade 55 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 47 17 30 Stiftet: 30. september 2009 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Broen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive biografvirksomhed i Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Set i lyset af de forhåbentligt sidste Covid19 påvirkninger, der også har haft en stor afsmitning for biografen incl. 1. kvartal 2022 - aflysninger/udskydelser af store film produktioner - er det ledelsens opfattelse at resultatet for regnskabsåret 2022 er acceptabelt.

Året 2022 er også negativt påvirket af en fremkommet fordring fra tidligere år på samlet tkr. 118.

Samlet udviser 2022 således ét mindre underskud tkr. 9 efter skat - en forbedring på tkr. 63 i forhold til 2021 incl. ovenstående bemærkning.

Det er ledelsens forventning at 2023 bliver positivt forbedret. Filmlineuppet, især efteråret 2023 ser godt ud og der er derfor grund til at tro på en lille positiv fremgang.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.350.045	1.893.295
Personaleomkostninger.....	2	-1.962.250	-1.596.132
Af- og nedskrivninger og leasing.....		-182.390	-296.148
Andre driftsomkostninger.....	3	-75.000	0
DRIFTSRESULTAT		130.405	1.015
Andre finansielle omkostninger.....		-142.105	-88.907
RESULTAT FØR SKAT		-11.700	-87.892
Skat af årets resultat.....	4	2.448	15.776
ÅRETS RESULTAT		-9.252	-72.116
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Årets afsatte udbytte.....		0	120.000
Overført resultat.....		-9.252	-192.116
I ALT		-9.252	-72.116

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		690.501	850.671
Materielle anlægsaktiver.....		690.501	850.671
ANLÆGSAKTIVER.....		690.501	850.671
Varelager.....		86.298	142.456
Varebeholdninger.....		86.298	142.456
Tilgodehavender fra salg.....		201.766	174.841
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		484.789	907.963
Udskudt skatteaktiv.....		22.050	19.602
Andre tilgodehavender.....		309.759	324.490
Periodeafgrænsningsposter.....		93.025	55.891
Tilgodehavender.....		1.111.389	1.482.787
Likvider.....		544.498	10.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.742.185	1.635.243
AKTIVER.....		2.432.686	2.485.914
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		412.412	421.664
Forslag til udbytte.....		0	120.000
EGENKAPITAL.....		537.412	666.664
Pengeinstitut.....		146.686	249.922
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	146.686	249.922
Gæld til pengeinstitutter.....		120.000	187.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		635.637	460.639
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.132	4.132
Anden gæld.....		460.980	537.703
Periodeafgrænsningsposter.....		527.839	379.571
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.748.588	1.569.328
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.895.274	1.819.250
PASSIVER.....		2.432.686	2.485.914
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	421.664	120.000	666.664
Forslag til resultatdisponering.....		-9.252		-9.252
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-120.000	-120.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	412.412	0	537.412

NOTER

			Note	
Andre driftsindtægter			1	
Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen i form af hjælpepakker på 130 tkr. Beløbet er indtægtsført under andre driftsindtægter.				
	2022	2021		
	kr.	kr.		
Personaleomkostninger			2	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
	6	6		
Løn og gager.....	1.883.744	1.545.619		
Pensioner.....	13.781	11.002		
Andre omkostninger til social sikring.....	64.725	39.511		
	1.962.250	1.596.132		
Andre driftsomkostninger			3	
Selskabet har via Gældsstyrelsen modtaget en opkrævning på dobbelt udbetalt tilskud tkr. 75 i 2015 samt tilskrevne renter i gældsperioden tkr. 43. Tilskudbeløbet er udgiftsført under andre driftsomkostninger.				
Skat af årets resultat			4	
Regulering af udskudt skat.....				
	-2.448	-15.776		
	-2.448	-15.776		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Pengeinstitut.....	266.686	120.000	0	369.922
	266.686	120.000	0	369.922

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Huslejekontrakt**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneder opsigelse og en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 2.064.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på statusdagen på 34 måneder. Den årlige leasingydelse udgør 31 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Broen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver og varelager.
